
     

Zlín, autobusové nádraží 6.45 10.20 14.20
Zlín, Vysoká mez 6.49 10.24 14.24
Zlín, Kostelec, lázně 6.53 10.28 14.28
Zlín, Štípa, pošta 6.55 10.30 14.30
Zlín, Kostelec, hřbitov 6.56 10.31 14.31
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 6.58 10.32 14.33
Lukov, Domov důchodců 7.03 10.37 14.38
Lukov, horní zastávka 7.05 10.39 14.40
Vlčková, rozcestí 7.09 10.43 14.45
Kašava, pila 7.10 10.44 14.46
Kašava, dolní zastávka 7.11 10.45 14.47
Kašava, horní zastávka 7.13 10.47 14.49
Kašava, Teplice 7.15 10.49 14.51
Držková 7.18 10.52 14.54
Držková, požární zbrojnice 7.19 10.53 14.56
Držková, pod Jaroňovou 7.21 10.55 14.58
Hošťálková, rozcestí Troják 7.25 10.58 15.01
Rajnochovice, Troják 7.29—7.32 11.02—11.05 15.05—15.08
Rajnochovice, Bernádka 7.34 11.07 15.10
Rajnochovice, Tesák 7.38—7.41 11.11—11.14 15.14—15.17
Chvalčov, Valašky 7.46 11.20 15.23
Chvalčov, Revír 7.48 11.22 15.25
Chvalčov, hotel Říka 7.50 11.24 15.27
Chvalčov, pošta 7.52 11.26 15.28
Chvalčov, u pomníku 7.53 11.27 15.29
Chvalčov, Lhotka 7.55 11.29 15.30
Chvalčov, Včelín 7.56 11.30 15.31
Bystřice pod Hostýnem, u kaple 7.57 11.31 15.32
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 7.58 11.32 15.33
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 8.00 11.34 15.35

Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 8.25 12.05 16.25
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 8.27 12.07 16.27
Chvalčov, Včelín 8.30 12.10 16.29
Chvalčov, Lhotka 8.31 12.11 16.30
Chvalčov, u pomníku 8.32 12.12 16.31
Chvalčov, pošta 8.33 12.14 16.33
Chvalčov, hotel Říka 8.35 12.16 16.35
Chvalčov, Revír 8.37 12.18 16.37
Chvalčov, Valašky 8.39 12.20 16.39
Rajnochovice, Tesák 8.47—8.50 12.28—12.31 16.45—16.48
Rajnochovice, Bernádka 8.54 12.34 16.52
Rajnochovice, Troják 8.56—8.59 12.36—12.39 16.54—16.57
Hošťálková, rozcestí Troják 9.02 12.42 17.01
Držková, pod Jaroňovou 9.05 12.45 17.04
Držková, požární zbrojnice 9.07 12.47 17.07
Držková 9.08 12.49 17.09
Kašava, Teplice 9.10 12.51 17.11
Kašava, horní zastávka 9.12 12.53 17.13
Kašava, dolní zastávka 9.14 12.54 17.15
Vlčková, rozcestí 9.16 12.56 17.17
Vlčková, zastávka  12.57
Vlčková, most  12.58
Vlčková, točna  13.00
Vlčková, most 13.02
Vlčková, zastávka 13.03
Vlčková, rozcestí 13.04
Lukov, horní zastávka 9.19 13.08 17.21
Lukov, Domov důchodců 9.21 13.10 17.23
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 9.24 13.14 17.27
Zlín, Štípa, pošta 9.26 13.16 17.29
Zlín, Kostelec, lázně 9.28 13.18 17.31
Zlín, Vysoká mez 9.32 13.23 17.35
Zlín, Cigánov 9.33 13.24 17.36
Zlín, autobusové nádraží 9.36 13.27 17.39

Zlín, autobusové nádraží 7.40 12.30
Zlín, Vysoká mez 7.43 12.34
Zlín, Kostelec, lázně 7.48 12.38
Zlín, Štípa, pošta 7.50 12.40
Zlín, Kostelec, hřbitov 7.51 12.41
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 7.53 12.43
Lukov, Domov důchodců 7.57 12.48
Lukov, horní zastávka 7.59 12.50
Vlčková, rozcestí 8.02 12.55
Kašava, pila 8.03 12.56
Kašava, dolní zastávka 8.04 12.57
Kašava, horní zastávka 8.05 12.59
Kašava, Teplice 8.07 13.01
Držková 8.08 13.04
Držková, požární zbrojnice 8.10 13.06
Držková, pod Jaroňovou 8.12 13.08
Hošťálková, rozcestí Troják 8.15 13.11
Rajnochovice, Troják 8.18—8.21 13.15—13.18
Rajnochovice, Bernádka 8.24 13.20
Rajnochovice, Tesák 8.28—8.31 13.25—13.28
Chvalčov, Valašky 8.36 13.33
Chvalčov, Revír 8.38 13.35
Chvalčov, hotel Říka 8.40 13.37
Chvalčov, pošta 8.42 13.38
Chvalčov, u pomníku 8.43 13.39
Chvalčov, Lhotka 8.45 13.40
Chvalčov, Včelín 8.46 13.41
Bystřice pod Hostýnem, u kaple 8.47 13.42
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 8.48 13.43
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 8.50 13.45

Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 9.00 14.05
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 9.02 14.07
Chvalčov, Včelín 9.05 14.10
Chvalčov, Lhotka 9.06 14.11
Chvalčov, u pomníku 9.07 14.12
Chvalčov, pošta 9.09 14.14
Chvalčov, hotel Říka 9.11 14.16
Chvalčov, Revír 9.13 14.18
Chvalčov, Valašky 9.15 14.20
Rajnochovice, Tesák 9.22—9.25 14.28—14.31
Rajnochovice, Bernádka 9.28 14.35
Rajnochovice, Troják 9.30—9.33 14.37—14.40
Hošťálková, rozcestí Troják 9.36 14.43
Držková, pod Jaroňovou 9.39 14.46
Držková, požární zbrojnice 9.41 14.48
Držková 9.42 14.49
Kašava, Teplice 9.44 14.51
Kašava, horní zastávka 9.46 14.53
Kašava, dolní zastávka 9.48 14.55
Vlčková, rozcestí 9.50 14.57
Lukov, horní zastávka 9.54 15.01
Lukov, Domov důchodců 9.56 15.03
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 9.59 15.06
Zlín, Štípa, pošta 10.01 15.08
Zlín, Kostelec, lázně 10.03 15.10
Zlín, Vysoká mez 10.07 15.15
Zlín, Cigánov 10.08 15.16
Zlín, autobusové nádraží 10.11 15.20

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních 
svátcích 12. 6. — 28. 9. 2022

Jízdní řád cyklobusů ve všední 
dny 1. 7. — 31. 8. 2022

Zlín —  Troják —  Tesák —  Bystřice pod Hostýnem

Bystřice pod Hostýnem —  Tesák —  Troják —  Zlín

Zlín —  Troják —  Tesák — Bystřice pod Hostýnem

Bystřice pod Hostýnem —  Tesák —  Troják —  Zlín

Jí
zd

né
 lz

e 
pl

at
it 

v 
ho

to
vo

st
i, 

pl
at

eb
ní

m
i k

ar
ta

m
i, 

A
pp

le
/G

oo
gl

e 
Pa

y 
ne

bo
 k

ar
ta

m
i Z

et
ka

 a
 O

D
IS

ka
. V

eř
ej

no
u 

do
pr

av
u 

v 
re

gi
on

u 
pr

o 
V

ás
 

ob
je

dn
áv

á 
Ko

or
di

ná
to

r v
eř

ej
né

 d
op

ra
vy

 Z
lín

sk
éh

o 
kr

aj
e,

 s
.r.

o.
 (K

O
V

ED
). 

 
V

íc
e 

o 
ná

s 
zj

is
tít

e 
na

 w
w
w
.id

zk
.c
z

Po
říz

en
o 

s 
po

dp
or

ou
 Z

lín
sk

éh
o 

kr
aj

e.

fa
ce

bo
ok

.c
om

/I
D

ZK
C

Z
tw

itt
er

.c
om

/I
D

ZK
_c

z

Integrovaná doprava
Zlínského kraje

Do Hostýnských 
vrchů cyklobusem 
2022
Užijte si léto v Hostýnských vrších 
na kole díky našim cyklobusům.  

Od 12. června do 28. září vyjíždějí 
cyklobusy o všech víkendových dnech 
a o státních svátcích, od 1. července 
do 31. srpna vyrážejí cyklobusy dokonce 
každý den. Tak vzhůru na Hostýnskou 
magistrálu!



Kola patří i do vlaku
Kola si můžete vzít i do každého vlaku, 
který jezdí do stanice Zlín střed nebo 
do Bystřice pod Hostýnem. Z vlaku pak 
i s kolem přesednete do cyklobusu.

Detailní jízdní řády s odjezdy ze všech zastávek najdete 
na www.idzk.cz/cyklobusy.

Za kolo v cyklobusu i ve vlaku zaplatíte 10 Kč. 
Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola cyklobusem je nutné 
odejmout z kola baterii. Každý autobus převeze až 20 kol. 

Kapacita pro přepravu kol ve vlacích je omezená.

Informační
mapa

Trasa 
cyklobusu

Zlín/autobusové nádraží, Zlín/Lešná, ZOO zadní vstup,  
Rajnochovice/Troják, Rajnochovice/Tesák,  
Bystřice pod Hostýnem/autobusová stanice a zpět.

železniční 
tratě

trať 330, 331, 303

Hulín

Kojetín

Kroměříž

Otrokovice

trať 330

trať 331

trať 303

Zlín střed
Vizovice

Zlín,
autobusové 
nádraží

Rajnochovice, 
Troják

Rajnochovice, 
Tesák

Zlín, Lešná, ZOO 
zadní vstup

Bystřice pod Hostýnem,
autobusová stanice

Valašské Meziříčí

Ze Zlína okolo zoologické zahrady na Troják a dále přes Tesák 
do Bystřice pod Hostýnem. Stejnou trasou cyklobusy jezdí 
také v opačném směru. Z Trojáku a Tesáku se cyklistům otevírá 
možnost výletu po hlavních hřebenových trasách Hostýnských 
vrchů. 

O víkendech a státních svátcích v období 
12. 6. – 28. 9. 2022 

jezdí autobus třikrát denně ze Zlína do Bystřice pod Hostýnem 
a třikrát denně v opačném směru.

Odjezdy z nejdůležitějších zastávek

Zlín, autobusové nádraží: 6.45; 10.20; 14.20
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup: 6.58; 10.32; 14.33
Rajnochovice, Troják: 7.32; 11.05; 15.08
Rajnochovice, Tesák: 7.41; 11.14; 15.17
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice (příjezd): 8.00; 
11.34; 15.35

Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice: 8.25; 12.05; 16.25
Rajnochovice, Tesák: 8.50; 12.31; 16.48
Rajnochovice, Troják: 8.59; 12.39; 16.57
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup: 9.24; 13.14; 17.27
Zlín, autobusové nádraží (příjezd): 9.36; 13.27; 17.39

Ve všední dny v období 1. 7. – 31. 8. 2022 

jezdí autobus dvakrát denně ze Zlína do Bystřice pod Hostýnem 
a dvakrát denně v opačném směru.

Odjezdy z nejdůležitějších zastávek

Zlín, autobusové nádraží: 7.40; 12.30
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup: 7.53; 12.43
Rajnochovice, Troják: 8.21; 13.18
Rajnochovice, Tesák: 8.31; 13.28
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice (příjezd): 8.50; 
13.45

Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice: 9.00; 14.05
Rajnochovice, Tesák: 9.25; 14.31
Rajnochovice, Troják: 9.33; 14.40
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup: 9.59; 15.06
Zlín, autobusové nádraží (příjezd): 10.11; 15.20

Kam vás vezmeme


